ПРОТОКОЛ
избирательной  комиссии муниципального образования Васильевский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области

от  17 июля   2020 года                                                                                  № 4

Председатель- Л.А.Фатнева
Секретарь-   Е.И.Пащенко
 Члены  комиссии- Юдина Т.А., Королева Ю.А., Соловьева С.Г.

Повестка  дня:

       1. О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области  четвертого созыва, выдвинутых Оренбургским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» на выборах по семимандатному избирательному округу №1 .
       2.Об объеме информационных материалов, размещаемых на информационных стендах в помещениях для голосования, либо непосредственно перед ними, о зарегистрированных кандидатах, внесенных в избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области  четвертого созыва.
3. О закреплении транспорта для обеспечения подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области четвертого созыва.
По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Фатневу Л.А.- председателя ИКМО Васильевский сельсовет, Она пояснила, что список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением по семимандатному  избирательному округу №1, для внесения в  сведения о подавших документы кандидатах  при  проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области четвертого созыва соответствует  решению  Президиума  Регионального политического совета Оренбургского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Предлагаю представленный список заверить .

ГОЛОСОВАЛИ:    за    -5
                               Против- 0
                   Воздержалось -0

РЕШИЛИ: Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области  четвертого созыва, выдвинутых Оренбургским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» на выборах по семимандатному избирательному округу №1 .

По второму вопросу слушали:
СЛУШАЛИ: Фатневу Л.А.- председателя ИКМО Васильевский сельсовет, Она рассказала об объеме информационных материалов, размещаемых на информационных стендах в помещении для голосования, либо непосредственно перед ними, о зарегистрированных кандидатах, внесенных в избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области  четвертого созыва.
ГОЛОСОВАЛИ:    за    -5
                               Против- 0
                   Воздержалось -0

РЕШИЛИ: Утвердить  объем информационных материалов, размещаемых на информационных стендах в помещениях для голосования, либо непосредственно перед ними, о зарегистрированных кандидатах, внесенных в избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области  четвертого созыва.

 По третьему вопросу :
      СЛУШАЛИ: Фатневу Л.А.- председателя ИКМО Васильевский сельсовет, Она рассказала о закреплении транспорта для обеспечения подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области четвертого созыва.
ГОЛОСОВАЛИ:    за    -5
                               Против- 0
                   Воздержалось -0

РЕШИЛИ: Закрепить автомобиль администрации муниципального образования Васильевский сельсовет УАЗ 220694 госномер ОВ200 для обеспечения подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области четвертого созыва.

Председатель избирательной
 комиссии                                                     Л.А.Фатнева

Секретарь избирательной
Комиссии                                                       Е.И.Пащенко

С П И С О К
выдвинутых кандидатов  в   депутаты Совета депутатов
муниципального  образования  Васильевский сельсовет  Октябрьского  района Оренбургской  области

на «17» июля 2020 года

	                                                    №
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Дата
рождения
	Образо-
вание (уровень образования, наименование учебного заведения, год окончания, специальность)
	Место
работы,
замещаемая
должность(в случае отсутствия – род занятий)
	Место
жительства
	Кем
выдвинут
(дата
выдвижения)
	Принадлежность к  политической партии
	Участие в органах государственной власти или местного самоуправления (действующий депутат, глава муниципального образования, государственный или муниципальный служащий)
	Дата
уведомле-
ния
	Дата
регистра-
ции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Совет депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет  Октябрьского района Оренбургской области четвертого созыва
(количество мандатов – 7; наименования и виды округов – семимандатный избирательный округ №1)

	1
	Саморядова Елена Федоровна
	10.08.1948
	высшее, Куйбышевский педагогический  институт  г. Куйбышев, 1978,  математика
	пенсионер
	Оренбургская область, Октябрьский
район,
с. Васильевка, п/у Учителей,
д.1 кв.1
8(35330)
44-1-39
89058850136
	ВПП «Единая Россия», 18.06.2020

	Действующий депутат СД
	16.07.2020

14-30

	2
	Киданов Сергей Петрович
	01.01.1969
	Среднее профессиональное, Оренбургское областное училище культуры, г.Оренбург, 1996г., Социально-культурная деятельность и народное художественное творчество, квалификация: организатор досуга, режиссер самодеятельного драматического коллектива
	Индивидуальный предприниматель
	Оренбургская область, Октябрьский
район,
с. Васильевка, ул.Южная,
д.78 кв.1
8(35330)
44-1-49
89058854545
	ВПП «Единая Россия», 18.06.2020

	Действующий депутат СД
	16.07.2020
14-50

	3
	Горин Алексей Степанович
	06.02.1976
	Неполное среднее, Васильевская средняя школа , 1991г.
	ООО «ЮМакС», бригадир цеха растениеводства
	Оренбургская область, Октябрьский
район,
с. Васильевка, ул.Энергетиков
д.2 кв.2
89068431276
	ВПП «Единая Россия», 18.06.2020

	Действующий депутат СД
	16.07.2020
15-00

	4
	Белугин Сергей Петрович
	02.11.1956
	Начальное профессиональное, СПТУ№11 ст.Чебеньки, 1976 г, тракторист трактора К-700
	Глава КФХ
	Оренбургская область, Октябрьский
район,
с. Васильевка, ул.Молодежная
д.24 кв.2
89058128881
	ВПП «Единая Россия», 18.06.2020

	Действующий депутат СД
	16.07.2020
15-30

	5
	Королев Алексей Иванович
	04.12.1975
	Неполное среднее, Васильевская средняя школа 1990г.
	Водитель автомобиля в администрации муниципального образования Васильевский сельсовет
	Оренбургская область, Октябрьский
район,
с. Васильевка, ул.Молодежная
д.3
89619241240
	ВПП «Единая Россия», 18.06.2020

	Действующий депутат СД
	16.07.2020
15-40

	6
	Пономарёв Игорь Владимирович
	01.01.1969
	Среднее профессиональное, ПТУ №18, г.Оренбург, 1988, портной верхней мужской одежды четвертого разряда
	Индивидуальный предприниматель
	Оренбургская область, Октябрьский
район,
с. Васильевка, ул.Северная
д.1
89068478255
	ВПП «Единая Россия», 18.06.2020

	Не избирался
	16.07.2020
16-00

	7
	Безалтышная Ирина Михайловна
	18.05.1972
	Среднее специальное, педагогическое училище, г.Оренбург, 1994, дошкольное воспитание
	 МБУК «Октябрьское МЦБ»,  заведующая сельским филиалом

	Оренбургская область, Октябрьский
район,
с. Васильевка, ул.Центральная
д.4
89068411196
	ВПП «Единая Россия», 18.06.2020

	Не избирался
	16.07.2020
16-30